
 
 
 
RESOLUCIÓ DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA QUAL ES RESOL LA 
CONVOCATÒRIA DE 8  DE GENER DE 2024 DE LLICÈNCIES PER PERÍODE SABÀTIC PER AL CURS 
2024-2025 
 
D'acord amb la convocatòria del Rectorat de 8 de gener de 2024 i amb l'article 5 i següents del 
Reglament de Permisos, Llicències, Vacances i Situacions administratives del Personal Docent i 
Investigador de la Universitat de València. 
 
De conformitat amb la valoració definitiva dels mèrits de les persones sol·licitants, una vegada 
examinades les al·legacions presentades, que consta en l’annex II d'aquesta resolució. 
 
Vist l'informe favorable del Consell de Govern, adoptat en la seua sessió ordinària de data 28 de 
maig de 2024 (ACGUV 134/2024) d'adjudicació de 25 llicències per període sabàtic i tenint en 
compte que cap dels sol·licitants correspon al cos de professorat Titular d'Escola Universitària 
de les àrees de coneixement assenyales en l'article 5.2 del Reglament de permisos, llicències, 
vacances i situacions administratives del personal docent i investigador de la Universitat de 
València, 
 
Aquest Rectorat 

RESOL 
 
Concedir llicència per període sabàtic per al curs 2024/2025, al professorat que es relaciona en 
l'annex I d'aquesta resolució. 
 
Durant tot el període de gaudi de la llicència es rebran el 100% de les retribucions. Es 
conservaran els drets derivats de la situació de servei actiu, encara que s'ha de cessar en 
l'exercici de càrrecs acadèmics unipersonals i no es podrà exercir cap funció docent 
(ensenyaments reglats i no reglats). 
 
Una vegada finalitzada la llicència, en el termini de tres mesos,  s’haurà de presentar a la 
Comissió de Professorat una memòria de les activitats realitzades per a la seua avaluació previ 
informe, si escau, de la Comissió d'lnvestigació. Si la memòria es presenta una vegada finalitzat 
el termini de tres mesos, s'afegiran dos anys, comptadors des de la data de presentació, als 
períodes de carència per a sol·licitar un nou sabàtic. En cas d'avaluació negativa o no presentació 
de la memòria, no es podrà sol·licitar una nova llicència per període sabàtic. 
 
La renúncia a la llicència concedida que es presente fins al 30 de juny de 2024 suposarà la nova 
adjudicació de la llicència per resolució del Rectorat, d’acord amb la valoració prèvia efectuada 
pel Consell de Govern. En cas de presentar-se la renúncia amb posterioritat a l’esmentada data, 
la llicència no es tornarà a adjudicar i el renunciant no podrà sol·licitar noves llicències per 
període sabàtic en les dues següents convocatòries tret dels casos de força major sobrevinguda. 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar el recurs 
potestatiu de reposició, davant de la rectora, en el termini d'un mes, o bé directament el recurs 
contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius en el termini de dos 
mesos. Ambdós terminis es computaran des de l’endemà de la notificació de la resolució. 
 
València, (data de la signatura) 
 
La rectora 



COGNOMS NOM COS ÀREA DE CONEIXEMENT
TOTAL 

INVESTIGACIÓ
TOTAL 

DOCÈNCIA
TOTAL GESTIÓ TOTAL SEMESTRE

1 NARBONA VIZCAINO RAFAEL CU HISTÒRIA MEDIEVAL 8,12 10,24 5,01 23,38 S2

2 CORBI FERNANDEZ DE IBARRA JOSEP E. CU FILOSOFIA 11,67 10,86 0,47 23,00 S2

3 BALBUENA DIAZ‐PINES JUAN ANTONIO TU ZOOLOGIA 14,00 8,93 0,00 22,93 S1

4 FUENTES DURA
INMACULADA

TU
PERSONALITAT, AVALUACIÓ I TRACTAMENTS 
PSICOLÒGIC 7,23 11,03 3,57 21,84 S1

5 LLUCH CRESPO GEMMA CU FILOLOGIA CATALANA 8,02 11,12 1,87 21,01 S1

6 GARGALLO LOPEZ BERNARDO CU TEORIA DE L'EDUCACIÓ  (pròpia) 8,80 11,47 0,00 20,28 S1

7 MARTINEZ TOMAS M DEL CARMEN CU FÍSICA APLICADA 8,71 11,21 0,31 20,23 S2

8 BOU FRANCH AMPARO PATRICIA CU FILOLOGIA ANGLESA 5,03 11,74 3,27 20,03 S2

9 MARTINEZ GARCIA VICENT JOSEP CU ASTRONOMIA I ASTROFÍSICA 8,55 9,88 1,51 19,94 S2

10 GOMEZ CLARI CLARA M CU QUÍMICA FÍSICA 11,37 4,83 3,65 19,85 S2

11 MARTINEZ VELENCOSO LUZ MARIA CU DRET CIVIL 7,54 10,54 0,65 18,73 S2

12 ALBERTOS PUEBLA JUAN MIGUEL CU GEOGRAFIA HUMANA 7,96 7,69 2,61 18,25 S2

13 REDONDO SANCHEZ JORDI CU FILOLOGIA GREGA 5,34 12,00 0,00 17,34 S2

14 ESTEVE SEGARRA AMPARO CU DRET DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT SOCIAL 6,80 10,27 0,00 17,08 S2

15 LLACER LLORCA VICENTE EUSEBIO CU FILOLOGIA ANGLESA 4,86 12,00 0,00 16,86 S2

16 REQUENA SILVENTE FRANCISCO CU ESTRUCTURA ECONÒMICA  (pròpia) 6,60 9,83 0,00 16,44 S1

17 GARCIA MONREAL FRANCISCO JAVIER CU ÒPTICA   10,76 5,44 0,00 16,20 S2

18 FONT BISIER ENRIQUE CU ZOOLOGIA 8,79 6,31 0,50 15,60 S1

19 LAZARO LORENTE LUIS MIGUEL CU
EDUCACIÓ COMPARADA I HISTÒRIA DE 
L'EDUCACIÓ  (pròpia)  

5,37 9,90 0,00 15,27 S2

20 COMEIG RAMIREZ IRENE TU FINANCES EMPRESARIALS (pròpia) 3,58 10,60 0,89 15,07 S1

21 BURDIEL BUENO ISABEL MAURA CU HISTÒRIA CONTEMPORÀNIA 8,66 6,18 0,00 14,85 S2

22 MIRALLES I JORI EULALIA TU FILOLOGIA CATALANA 6,36 6,73 1,11 14,20 S2

23 SALA GARRIDO RAMON CU
MATEMÀTICA ECONÒMICO‐EMPRESARIAL  
(pròpia)

3,96 10,24 0,00 14,20 S1

24 PUIG BLANCO FRANCISCO CU ORGANITZACIÓ D'EMPRESES 5,60 8,56 0,00 14,16 S1

25 REYES LOPEZ MARIA JOSE CU DRET CIVIL 8,49 4,57 0,79 13,85 S1

             ANNEX I
AJUDICACIÓ LLICÈNCIES PER PERÍODE SABÀTIC PER AL CURS 2024-2025



                                       ANNEX II
VALORACIÓ DE TOTS ELS MÈRITS DELS SOL∙LICITANTS

COGNOMS NOM COS ÀREA DE CONEIXEMENT
PUNTS INV. 

PPAL.
PUNTS M. EQP 

INVEST
 SEXENNIS 

SUBTOTAL. 
INVEST.

PONDERACIÓ 
max 14p

VAL‐ANGL QUINQ
TÍTOLS 

IDIOMES max 
3p

SUBT. DOC.
PONDERACIÓ 

max 12p
C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 C.6 C.7

TOTAL
GESTIÓ
max 8p

TOTAL

1 NARBONA VIZCAINO RAFAEL CU HISTÒRIA MEDIEVAL 5,88 0,00 10,00 15,88 8,12 10,00 7,50 0,00 17,50 10,24 0,00 0,00 3,00 0,00 1,64 0,37 0,00 5,01 23,38

2 CORBI FERNANDEZ DE IBARRA JOSEP E. CU FILOSOFIA 9,36 1,45 12,00 22,81 11,67 10,00 7,50 1,05 18,55 10,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 0,47 23,00

3 BALBUENA DIAZ‐PINES JUAN ANTONIO TU ZOOLOGIA 11,62 5,75 10,00 27,37 14,00 6,70 7,50 1,05 15,25 8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,93

4 FUENTES DURA
INMACULADA

TU
PERSONALITAT, AVALUACIÓ I 
TRACTAMENTS PSICOLÒGIC

4,84 1,30 8,00 14,14 7,23 10,00 7,50 1,35 18,85 11,03 0,00 0,00 3,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3,57 21,84

5 LLUCH CRESPO GEMMA CU FILOLOGIA CATALANA 1,00 4,67 10,00 15,67 8,02 10,00 7,50 1,50 19,00 11,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 0,59 0,22 1,87 21,01

6 GARGALLO LOPEZ BERNARDO CU TEORIA DE L'EDUCACIÓ  (pròpia) 4,98 0,23 12,00 17,21 8,80 10,00 7,50 2,10 19,60 11,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,28

7 MARTINEZ TOMAS M DEL CARMEN CU FÍSICA APLICADA 1,50 5,53 10,00 17,03 8,71 10,00 7,50 1,65 19,15 11,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,31 20,23

8 BOU FRANCH AMPARO PATRICIA CU FILOLOGIA ANGLESA 1,50 2,33 6,00 9,83 5,03 10,00 7,50 2,55 20,05 11,74 0,00 0,00 3,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3,27 20,03

9 MARTINEZ GARCIA VICENT JOSEP CU ASTRONOMIA I ASTROFÍSICA 4,71 0,00 12,00 16,71 8,55 7,28 7,50 2,10 16,88 9,88 0,00 0,00 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51 19,94

10 GOMEZ CLARI CLARA M CU QUÍMICA FÍSICA 4,58 5,65 12,00 22,23 11,37 0,60 7,50 0,15 8,25 4,83 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,35 0,00 3,65 19,85

11 MARTINEZ VELENCOSO LUZ MARIA CU DRET CIVIL 3,50 3,25 8,00 14,75 7,54 10,00 5,00 3,00 18,00 10,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,00 0,65 18,73

12 ALBERTOS PUEBLA JUAN MIGUEL CU GEOGRAFIA HUMANA 2,38 5,18 8,00 15,56 7,96 3,83 7,50 1,80 13,13 7,69 0,00 0,00 1,51 0,00 0,51 0,54 0,05 2,61 18,25

13 REDONDO SANCHEZ JORDI CU FILOLOGIA GREGA 0,43 0,00 10,00 10,43 5,34 10,00 7,50 3,00 20,50 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,34

14 ESTEVE SEGARRA AMPARO CU
DRET DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT 
SOCIAL

0,00 3,30 10,00 13,30 6,80 10,00 5,00 2,55 17,55 10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,08

15 LLACER LLORCA VICENTE EUSEBIO CU FILOLOGIA ANGLESA 0,00 1,50 8,00 9,50 4,86 10,00 7,50 3,00 20,50 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,86

16 REQUENA SILVENTE FRANCISCO CU ESTRUCTURA ECONÒMICA  (pròpia) 2,33 4,58 6,00 12,91 6,60 8,25 7,50 1,05 16,80 9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,44

17 GARCIA MONREAL FRANCISCO JAVIER CU ÒPTICA   8,62 0,42 12,00 21,04 10,76 1,79 7,50 0,00 9,29 5,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,20

18 FONT BISIER ENRIQUE CU ZOOLOGIA 6,16 1,02 10,00 17,18 8,79 1,03 7,50 2,25 10,78 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 15,60

19 LAZARO LORENTE LUIS MIGUEL CU
EDUCACIÓ COMPARADA I HISTÒRIA DE 
L'EDUCACIÓ  (pròpia)  

0,00 0,50 10,00 10,50 5,37 8,36 7,50 1,05 16,91 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,27

20 COMEIG RAMIREZ IRENE TU FINANCES EMPRESARIALS (pròpia) 0,00 3,00 4,00 7,00 3,58 10,00 7,50 0,60 18,10 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67 0,00 0,22 0,89 15,07

21 BURDIEL BUENO ISABEL MAURA CU HISTÒRIA CONTEMPORÀNIA 2,61 2,33 12,00 16,94 8,66 3,06 7,50 0,00 10,56 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,85

22 MIRALLES I JORI EULALIA TU FILOLOGIA CATALANA 2,50 3,94 6,00 12,44 6,36 10,00 0,00 1,50 11,50 6,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,48 0,00 1,11 14,20

23 SALA GARRIDO RAMON CU
MATEMÀTICA ECONÒMICO‐EMPRESARIAL  
(pròpia)

0,00 1,74 6,00 7,74 3,96 10,00 7,50 0,00 17,50 10,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,20

24 PUIG BLANCO FRANCISCO CU ORGANITZACIÓ D'EMPRESES 1,00 1,95 8,00 10,95 5,60 9,58 2,50 2,55 14,63 8,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,16

25 REYES LOPEZ MARIA JOSE CU DRET CIVIL 1,00 5,60 10,00 16,60 8,49 0,00 7,50 0,30 7,80 4,57 0,00 0,00 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,79 13,85

26 MIRALLES FERNANDEZ VICENTE TU BIOQUÍMICA I BIOLOGIA MOLECULAR 0,00 1,47 10,00 11,47 5,87 5,73 7,50 0,30 13,53 7,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,79

27 LABARTA POSTIGO MARIA TU FILOLOGIA ALEMANYA 0,00 1,63 4,00 5,63 2,88 9,75 5,00 3,00 17,75 10,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,07 13,34

28 CEREZO JIMENEZ M.ANGELES CU PSICOLOGIA BÀSICA 0,00 0,00 12,00 12,00 6,14 3,00 7,50 1,05 11,55 6,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,90

29 RIBEIRO SORIANO DOMINGO ENRIQUE CU ORGANITZACIÓ D'EMPRESES 3,73 0,00 10,00 13,73 7,02 0,00 7,50 0,30 7,80 4,57 0,00 0,00 1,06 0,00 0,00 0,03 0,00 1,09 12,68

30 SALVADOR FERNANDEZ‐MONTEJO OTILIA ALICIA CU PSICOBIOLOGIA 2,29 0,00 12,00 14,29 7,31 1,00 7,50 0,00 8,50 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,04 0,00 0,24 12,53

31 GARCIA FERNANDEZ IGNACIO TU
CIÈNCIA DE LA COMPUTACIÓ I 
INTELIGÈNCIA ARTIFICIAL 

1,00 1,50 4,00 6,50 3,32 10,00 2,50 2,10 14,60 8,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,47 0,17 0,64 12,51

32 MARTINEZ SIERRA JUAN JOSE CU FILOLOGIA ANGLESA 1,50 1,68 6,00 9,18 4,70 10,00 0,00 2,625 12,63 7,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,06 12,15

33 GOMEZ FERRI JAVIER TU SOCIOLOGIA 0,00 2,25 4,00 6,25 3,20 10,00 2,50 1,35 13,85 8,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,35 11,65

34 MOYA ALBIOL LUIS CU PSICOBIOLOGIA 2,94 0,25 10,00 13,19 6,75 0,00 5,00 3,00 8,00 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,43

35 GOERLICH GISBERT FRANCISCO JOSE CU FONAMENTS DE L'ANÀLISI ECONÒMICA 0,00 1,31 12,00 13,31 6,81 0,00 7,50 0,00 7,50 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20

36 STIRIBA LAKANI SALAH‐EDDINE PPL QUÍMICA ORGÀNICA 2,00 3,75 8,00 13,75 7,03 3,66 2,50 0,00 6,16 3,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,64

37 MIRALLES HERNANDEZ MANUEL TU CIRUGIA 3,00 3,75 6,00 12,75 6,52 3,09 0,00 1,80 4,89 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,38

38 ALBELDA MARCO MARTA CU LLENGUA ESPANYOLA 4,91 1,06 6,00 11,97 6,12 0,00 2,50 1,80 4,30 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,64

39 ROMERA PINTOR IRENE TU FILOLOGIA ITALIANA 0,00 1,25 8,00 9,25 4,73 0,00 2,50 3,00 5,50 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,95

PUNTUACIÓ MÀXIMA INVESTIGACIÓ 27,37

PUNTUACIÓ MÀXIMA DOCÈNCIA 20,50

Indiquen les 25 puntuacions majors
Apareixen ombrejats els sol∙licitants que per haver arribat al màxim de punts de cada apartat determinen el prorrateig de la resta d'aspirants:
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